-o-

  7 - sup(ellectilia): beni che erano escusi dal pignoramento dal diritto romano.

f.5v

molestiis, impositionibus, condemnationibus et oneribus ut supra scilicet hinc retro impositis, et de cœtero imponendis causa et occasione suprascriptorum venditorum et cuiuslibet alterius personæ, cuius | 5 fuissent prædicta bona superius vendita et hæc omnia in forma communi et secundum ius et prout veri venditores suo tenentur emptori et prout natura et ordo huius contractus venditionis postulat et requirit et quod po|10nent et inducent suprascriptum emptorem in corporalem possessionem et tenutam prædictorum bonorum superius venditorum et positum, et inductum in eamdem defendent et manutenebunt et hæc omnia facient suprascripti venditores |15 et uterque ipsorum cum omnibus suis propriis expensis, damnis et interesse suprascripti emptoris, et quod reddent et restituent eidem emptori omnes expensas, damna et interesse, quæ, et quas pro prædictis fierent, aut paterentur

-o-

f.6r

ex natura generalis venditionis et dationis et prædicta omnia et singula fecerunt et faciunt suprascripti venditores et uterque ipsorum suprascripto Ioanni emptori præsenti, stipulanti, | 5 ementi et recipienti pro prætio et mercato florenorum octuaginta quinque valoris, ad computum soldorum triginta duorum imperialium pro quolibet florino Marcæ Mediolani, quos ibidem presentialiter habuerunt et receperunt |10 et manifestaverunt et contenti et confessi fuerunt et sese habuisse et recepisse a suprascripto emptore pro plena et completa solutione et integra satisfactione prædictorum bonorum superius venditorum et quæ demum nunc |15 dari intendunt per suprascriptos venditores pro dote Magdalenæ filiæ suprascriptæ dominæ Ioannæ et sororis suprascripti Gabrielis, renunciando exceptioni dicti venditores non habitorum et non receptorum dictorum denariorum dicti omnes |20 et non facti huiusmodi instrumenti venditionis

-o-

  6 - fiorini da 32 soldi: la precisazione era necessaria perché furono anche coniati fiorini da 48, 50 e 56 soldi. Il fiorino era una moneta del periodo visconteo, ma rimase in uso fino al '600. 85 fiorini equivalevano quindi a 136 lire imperiali.

f.6v

taliter ut supra et prædictorum et infrascriptorum omnium et singulorum non ita actorum et factorum, omnique probationi et defensioni in contrarium et renuntiando exceptioni | 5 quod nullo tempore possint dicere, opponere, nec allegare se deceptos fuisse in dimidia, nec ultra dimidiam, nec in aliqua parte iusti prætii, vel prædicta bona superius vendita fore maioris valoris, vel prætii prætio |10 suprascripto et si quo tempore maioris valoris, vel prætii prætio suprascripto fore reperirentur ex nunc prout ex tunc de ipso maiori prætio dicti venditores eidem emptori præsenti, stipulanti, ementi et recipienti fecerunt et faciunt |15 finem, pacem, confessionem generalem et absolutam donationem et totius sui iuris remissionem de non ulterius agendo, nec petendo, quæ omnia et singula facta fuerunt et fiunt, eo acto dicto et pacto spetiali apposito |20 ita quod si occasione prædictorum aliquo

-o-

f.7r

tempore agatur, vel agi contingat, possint dicti venditores et uterque ipsorum insolidum ad prædicta omnia et singula semper et omni tempore die et loco ubique et sub quolibet iudice, ministro, | 5 et auditore realiter et personaliter conveniri, renuntiando per pactum spetiale omnibus causis coloratis et colorandis et feriis ordinariis solemnibus et repentinis et similibus et quod pro prædictis, vel aliquo |10 prædictorum dare non possint insolutum ipsi emptori cartas, nec notas aliorum debiti communis Mediolani, nec alias cartas, nec aliquid aliud, quam bonam pecuniam currentem, renuntiando etiam omnibus statutis, |15 constitutionibus, provisionibus, reprensionibus, et ordinibus Statutorum et ordinamentorum communis Mediolani factis, vel fiendis per commune Mediolani, vel per aliam personam, iudicem, universitatem, sive commune habentem |20 Statuto, et beneficiis eiusdem

-o-

f.7v

et constituunt dicti venditores et uterque ipsorum sese tenere et possidere omnia sua bona, res et iura pro suprascripto emptore et eius nomine ita quod semper liceat sua auctoritate propria, | 5 et sine aliquo servitore et banno, vel nuncio communis Mediolani et sine præcepto aliquo ubicumque invenerit de bonis et rebus et iuribus suprascriptorum venditorum et utriusque ipsorum insolidum ea bona et eas res |10 accipere, robare, contestare, saxire semper omni tempore, capere, detinere, possessionemque intrare, vendere et in solutum sibi accipere et retinere, extimari facere usque ad plenam et completam solutionem, |15 et integram satisfactionem totius eius pro quo agi contingerit, renuntiando omni exceptioni, probationi et defensioni et similibus omnibus et singulis ex certa scientia et pacto spetiali renunciaverunt et renunciant.

|20 Actum in loco de Gavirate in domo habitationis suprascriptorum

-o-

f.8r

venditorum præsentibus notariis Antonio de Coliate filio Bartolini habitante in loco de Gavirate et Iohanne de Besutio filius quondam Iacobi Ravalioni habitante in Besutio notariis.

| 5 Interfuerunt ibi testes Gabardinus de Carnago filius quondam Iovanoli dicti Todesch habitantis in loco de Coco, Antonius de Coco filius quondam Petroli dicti Barasi, Bartholomeus de Breno filius quondam Georgii ambo habitantes in loco de Gavirate, omnes noti præsentialiter |10 vocati et rogati etc.

Subscriptum cum signo tabellionatus: Ego Thomasius de Besutio filius quondam domini Primi habitans in loco de Besutio publicus Imperiali auctoritate notarius hoc instrumentum venditionis rogatus tradidi, abreviavi et me subscripsi etc.